ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.11.2023											№ 389

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

Рассмотрев материалы о представлении к награждению, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:
[bookmark: _Hlk102657609]1) За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд
	[bookmark: _Hlk102657531]Бальзирову
Наталью Семеновну
	- мастера участка 2 разряда Муниципального предприятия «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района;

	Сухинина
Ивана Николаевича
	- пенсионера (с.Цингалы);

	Фоминцева
Анатолия Александровича
	- пенсионера (с.Цингалы).

2) За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд в сфере образования
	Захарову
Татьяну Алексеевну
	- учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»;

	Ковалдину
Наталию Леонидовну
	- учителя технологии, изобразительного искусства, обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»;

	Касьянову
Ирину Алексеевну
	- учителя химии, биологии, физики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»;

	Слинкину
Ольгу Васильевну

	- учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа имени А.С. Макшанцева п.Кедровый».

2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						Е.А. Данилова
[bookmark: _GoBack]24.11.2023
2